NOBIE FUNDS

TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A.

Noble Fund Akcji Amerykanskich (Noble Funds FIO)

Prezentacja wynikow scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Scenariusz

Scenariusz
warunkow
skrajnych

Scenariusz
niekorzystny

Scenariusz
umiarkowany

Scenariusz
korzystny

Miesiac

Wartosé

1 rok 5 lat

1 rok 5 lat

1 rok 5 lat

1 rok 5 lat

Luty
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

11 190 5690

38460 | 51 160

52 460 | 71 240

71870 | 99 030

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-77,6%

- 35,2%

-23,1%

0,5%

4,9% 7,3%

43,7% | 14,7%

Styczen
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11190 5690

38 460 | 47 870

52 460 | 70770

71870 | 99 030

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-77,6% |- 35,3%

-23,1% | - 0,5%

4,9% 7,2%

43,7% | 14,7%

Grudzien

2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11190 5690

38 460 | 47 890

52 460 | 70 680

71870 | 99 030

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-77,6% | -35,3%

-23,1% | - 0,9%

4,9% 7,2%

43,7% | 14,7%

Listopad
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 200 5 680

38 460 | 46 250

52 390 | 70 580

71870 | 99 030

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-77,6% |- 35,3%

-23,1% | - 1,6%

4,8% 7,1%

43,7% | 14,7%

Pazdziernik

2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 200 5670

38460 | 42910

52 460 | 70 490

71870 | 99 030

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-77,6% |- 35,3%

-23,1% | - 3,0%

4,9% 7,1%

43,7% | 14,7%

Wrzesien

2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

11 200 5670

38 460 | 43 660

52 460 | 70 680

71870 | 99 030

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-77,6% |- 35,3%

-23,1% | -2,7%

4,9% 7,2%

43,7% | 14,7%

Noble Funds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spotka Akcyjna z siedzibg w Warszawie, ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego
przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego, pod numerem KRS: 0000256540, NIP 108 000 19 23, REGON

140546970, wysoko$¢ kapitatu zaktadowego: 962.735 ztotych (optacony w catosci). Tel. +48 22 427 46 46, fax. +48 22 276 25 85, e-mail: biuro@noblefunds.pl.




NOBIE FUNDS

TOWARZYST

WO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A.

Sierpien
2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 200

5670

38 460

45 740

52 390

70730

71 870

99 030

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-77,6%

- 35,3%

-23,1%

-1,8%

4,8%

7,2%

43,7%

14,7%

Lipiec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 200

5670

38 460

46 330

52 460

70 990

71 870

99 030

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 77,6%

- 35,3%

-23,1%

-1,5%

4,9%

7,3%

43,7%

14,7%

Czerwiec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

11 200

5680

38 460

45 070

52 460

71 240

71 870

99 030

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-77,6%

- 35,3%

-23,1%

-2,1%

4,9%

7,3%

43,7%

14,7%

Maj
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 200

5680

38 460

29 920

52 460

71270

71 870

99 030

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 77,6%

- 35,3%

-23,1%

-9,8%

4,9%

7,4%

43,7%

14,7%

Kwiecien
2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 200

5 680

38 450

27 550

52 340

71 490

72 060

99 960

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-77,6%

- 35,3%

-23,1%

-11,2%

4,7%

7,4%

44,1%

14,9%

Marzec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 660

5920

38 460

24 880

52 460

71 630

71 860

98 920

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-76,7%

- 34,7%

-23,1%

-13,0%

4,9%

7,5%

43,7%

14,6%

Luty
2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 660

5910

38 460

19 590

52 700

72 410

71 870

99 080

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-76,7%

- 34,8%

-23,1%

-17,1%

5,4%

7,7%

43,7%

14,7%

Styczen
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

11 660

5910

38 060

19 650

52 950

75 350

72 860

101 400

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-76,7%

- 34,8%

- 23,9%

- 17,0%

5,9%

8,6%

45,7%

15,2%

Noble Funds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spotka Akcyjna z siedzibg w Warszawie, ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego
przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego, pod numerem KRS: 0000256540, NIP 108 000 19 23, REGON

140546970, wysoko$¢ kapitatu zaktadowego: 962.735 ztotych (optacony w catosci). Tel. +48 22 427 46 46, fax. +48 22 276 25 85, e-mail: biuro@noblefunds.pl
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Grudzien
2022

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 660

5910

38 060

13 810

52 940

75 490

73 070

102 340

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-76,7%

- 34,8%

- 23,9%

-22,7%

5,9%

8,6%

46,1%

15,4%

Listopad
2022

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

11 650

5900

38 060

20 150

53 070

76 420

72 860

101 400

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

-76,7%

- 34,8%

- 23,9%

- 16,6%

6,1%

8,9%

45,7%

15,2%

Noble Funds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spotka Akcyjna z siedzibg w Warszawie, ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego
przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego, pod numerem KRS: 0000256540, NIP 108 000 19 23, REGON
140546970, wysoko$¢ kapitatu zaktadowego: 962.735 ztotych (optacony w catosci). Tel. +48 22 427 46 46, fax. +48 22 276 25 85, e-mail: biuro@noblefunds.pl.




